

D HSV Práce a dodávky HSV

množství/počet cena za jednotku celkem

D 1		Zemní práce					
4	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,500	247,00	123,50
5	M	103641000	<i>zemina pro terénní úpravy - třídněná</i>	t	0,500	252,00	126,00
6	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	4,000	35,00	140,00
7	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	4,000	22,00	88,00
8	M	005724100	<i>osivo směs travní parková</i>	kg	0,200	102,00	20,40
D 4		Vodorovné konstrukce					
9	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB tl. C 25/30	m3	0,300	3 616,00	1 084,80
10	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	0,700	406,00	284,20
D 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání					
21	K	962052210	Bourání zdíva nadzákladového ze ŽB do 1 m 3	m3	0,150	8 719,00	1 307,85
D 997		Přesun sutě					
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,500	262,00	131,00
23	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,500	355,00	177,50
D 998		Přesun hmot					
24	K	998253010	Přesun hmot pro montované ŽB kolektory a kanály	t	0,500	204,00	102,00
25	K	998253092	Příplatek k přesunu hmot pro montované kolektory a kanály za přesun do 1000 m	t	0,500	346,00	173,00
D PSV		Práce a dodávky PSV					
D 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					
26	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	2,500	28,00	70,00
27	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,002	54 659,00	109,32
28	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	2,500	138,00	345,00
29	M	62832134	<i>pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem</i>	m2	2,500	125,00	312,50
30	K	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	1,500	238,00	357,00
34	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,020	1 097,00	21,94
35	K	998711192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,020	285,00	5,70
D VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					
D VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce					
36	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kus	1,000	3 302,00	3 302,00